
名称

場所

種別 工期

平成２９年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：29.10.23 更新日： 当初

高石配水場７号配水池屋上防水改修工事 施工年度 平成29年度

高石配水場 工事担当課 建築住宅課

建築一式 契約締結日～29.12.22 契約者 丸山建設工業株式会社

概要
７号配水池屋上防水改修工事
・塗膜防水（Ｘ－１・Ｘ－２工法）
施工面積：358㎡

住所 高石市取石２－３５－３２

契約日 29.10.23

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 29.10.16　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \4,931,000 最低制限価格（税抜） \4,284,000

落札金額（税抜） \4,284,000 契約金額（税込） \4,626,720

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

有限会社井倉建設 辞退

株式会社辻内工業 辞退

株式会社ラグ・クリエイト八野 \4,284,000

丸山建設工業株式会社 \4,284,000 落札

有限会社ヒロカンパニー 辞退

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２９年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：29.10.25 更新日： 当初

（改良29-11)信太高石線(加茂１丁目地区）老朽管更新工事 施工年度 平成29年度

加茂１丁目、綾園１丁目地内 工事担当課 上下水道課

土木工事 契約締結日～30.3.26 契約者 株式会社サンダ管工

概要

【仮設管設置及び撤去工事】　　１式
【配水管工事】
 DIP-NS管据付工　φ350～φ100㎜　109.5ｍ
 DIP－GX管据付工　φ300～φ250㎜　8.1m
 ソフトシール仕切弁据付工φ350～φ100㎜　　6箇所
 排水栓据付工　　φ75mm　　1箇所
 既設管撤去工　　φ350～φ75mm　 123.6ｍ
【給水管工事】　φ50～φ40mm　 16.3m
【既設鋳鉄管更生工事】　　φ350㎜　　21.1m

住所 高石市東羽衣５－２７－１２

契約日 29.10.25

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 29.10.24　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \37,150,000 最低制限価格（税抜） \30,612,000

落札金額（税抜） \30,612,000 契約金額（税込） \33,060,960

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

千代田建設株式会社 \30,612,000

西日本建設有限会社 \30,612,000

阿波建設工業株式会社 \30,612,000

ミカド設備工業株式会社 \30,612,000

有限会社ヒロカンパニー \30,612,000

株式会社中尾清掃 \30,612,000

株式会社サンダ管工 \30,612,000 落札

株式会社亀岡建設 \30,612,000

株式会社阪和 \30,612,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２９年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：29.10.25 更新日： 当初

（改良29-12)信太高石線（加茂４丁目地区）老朽管更新工事 施工年度 平成29年度

加茂４丁目地内 工事担当課 上下水道課

管工事 契約締結日～30.2.28 契約者 株式会社亀岡建設

概要

【仮設管設置及び撤去工事】　　１式
【配水管工事】
 DIP-GX管据付工　φ200～φ100㎜　211.1ｍ
 ソフトシール仕切弁据付工 φ200～φ100㎜　　9箇所
 排水栓据付工　　φ75mm　 1箇所
 既設管撤去工　　φ200～φ100mm　 215.2ｍ
 アスファルト舗装工　　　 1式
【給水管工事】　φ25～φ20mm×φ13㎜　11箇所

住所 高石市加茂１－１３－３４

契約日 29.10.25

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 29.10.24　10:30

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \34,688,000 最低制限価格（税抜） \28,358,000

落札金額（税抜） \28,358,000 契約金額（税込） \30,626,640

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

阿波建設工業株式会社 \28,358,000

ミカド設備工業株式会社 \28,358,000

株式会社共進 \28,358,000

有限会社熊取工房 \28,358,000

株式会社中尾清掃 \28,358,000

中山建設株式会社 \28,358,000

株式会社坂本クリエイト 辞退

有限会社北口設備 \28,358,000

株式会社亀岡建設 \28,358,000 落札

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２９年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：29.10.25 更新日： 当初

（改良29-13)取石３０１号線他老朽管更新工事 施工年度 平成29年度

取石３丁目地内 工事担当課 上下水道課

管工事 契約締結日～30.2.28 契約者 株式会社共進

概要

【仮設管設置及び撤去工事】　　　　１式
【配水管工事】
 DIP-GX管据付工　φ150～φ75㎜　　233.4m
 ソフトシール仕切弁据付工　 φ75mm　　8箇所
 消火（排水）栓据付工　　φ75mm　　 3箇所
 既設管撤去工　　φ150～φ50mm　　244.2ｍ
 アスファルト舗装工　　　   1式
【給水管工事】
 PP二層管据付工　　φ50～φ40㎜　13.0m
 φ20～φ20㎜×φ13㎜　　　42箇所

住所 高石市綾園３－１４－１

契約日 29.10.25

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 29.10.24　11:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \27,202,000 最低制限価格（税抜） \22,147,000

落札金額（税抜） \22,147,000 契約金額（税込） \23,918,760

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

阿波建設工業株式会社 \22,147,000

ミカド設備工業株式会社 \22,147,000

株式会社共進 \22,147,000 落札

有限会社熊取工房 \22,147,000

株式会社中尾清掃 \22,147,000

中山建設株式会社 \22,147,000

株式会社坂本クリエイト 辞退

有限会社北口設備 \22,147,000

株式会社亀岡建設 不参加

株式会社亀岡建設については（改良29-12）信太高石線（加茂４丁目地区）老朽管更新工事の落札業者のため不参加

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２９年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：29.10.25 更新日： 当初

（改良29-14)羽衣３０１号線他老朽管更新工事 施工年度 平成29年度

羽衣５丁目地内 工事担当課 上下水道課

管工事 契約締結日～30.1.31 契約者 阿波建設工業株式会社

概要

【仮設管設置及び撤去工事】　　１式
【配水管工事】
 DIP-GX管据付工 　φ200～φ75mm　　140.5ｍ
 ソフトシール仕切弁据付工　 φ200～φ75mm　　7箇所
 消火栓据付工　　φ75mm　　 4箇所
 既設管撤去工　　φ150～φ100㎜　　143.5m
 アスファルト舗装工　　   1式
【給水管工事】　　φ50～φ20㎜×φ13㎜　　　21箇所

住所 高石市加茂４－５－２６

契約日 29.10.25

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 29.10.24　11:30

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \24,457,000 最低制限価格（税抜） \19,952,000

落札金額（税抜） \19,952,000 契約金額（税込） \21,548,160

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

阿波建設工業株式会社 \19,952,000 落札

ミカド設備工業株式会社 \19,952,000

株式会社共進 不参加

有限会社熊取工房 \19,952,000

株式会社中尾清掃 \19,952,000

中山建設株式会社 \19,952,000

株式会社坂本クリエイト 辞退

有限会社北口設備 \19,952,000

株式会社亀岡建設 不参加

株式会社亀岡建設については(改良29-12）信太高石線（加茂4丁目地区)老朽管更新工事の落札業者のため不参加

株式会社共進については(改良29-13）取石301号線他老朽管更新工事の落札業者のため不参加

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２９年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：29.10.26 更新日： 当初

たかいし斎場火葬炉改修工事 施工年度 平成29年度

たかいし斎場 工事担当課 建築住宅課

タイル・れんが・ブロック 契約締結日～29.12.22 契約者 富士機械工業株式会社

概要

１号炉：棺台車耐火物改修
２号炉：主燃焼炉耐火物改修・棺台車耐火物改修
３号炉：再燃焼炉耐火物改修：棺台車耐火物改修
４号炉：再燃焼炉耐火物改修：棺台車耐火物改修
動物炉：耐火物改修

住所 岸和田市土生滝町９６１－６

契約日 29.10.26

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 29.10.19　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \4,973,000 最低制限価格（税抜） \4,197,000

落札金額（税抜） \4,197,000 契約金額（税込） \4,532,760

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

太陽築炉工業株式会社 辞退

株式会社テクノ窯工 辞退

富士機械工業株式会社 \4,197,000 落札

富士建設工業株式会社 辞退

株式会社宮本工業所 \4,800,000

村瀬炉工業株式会社 \4,197,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２９年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：29.8.10 更新日：29.10.24 変更

市立取石小学校及び加茂小学校トイレ大規模改修工事 施工年度 平成29年度

取石小学校・加茂小学校 工事担当課 建築住宅課

建築一式 契約締結日～29.10.31 契約者 千代田建設株式会社

概要

各小学校１階便所乾式化
【取石小学校】
・約５６㎡(男子・女子/多目的便所）
【加茂小学校】
・約５６㎡(男子・女子/多目的便所）

住所 高石市加茂４－１１－３０

契約日 29.8.10

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 29.8.9　　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \49,251,000 最低制限価格（税抜） \42,607,000

落札金額（税抜） \42,607,000 契約金額（税込） \46,015,560

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

有限会社井倉建設 \42,607,000

株式会社ラグ・クリエイト八野 不参加

株式会社辻内工業 辞退

丸山建設工業株式会社 辞退

中山建設株式会社 \42,607,000

株式会社フジタ \42,607,000

千代田建設株式会社 \42,607,000 落札

西日本建設有限会社 \42,607,000

株式会社ラグ・クリエイト八野は、市立清高小学校及び高陽小学校トイレ大規模改修工事の落札業者のため不参加

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 \47,750,040
仮設トイレ増設、仮設通路及び仮設囲い増設他

変更契約日 29.10.24

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２９年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：29.8.9 更新日：29.10.30 変更

（改良29-9)高砂12号線老朽管更新工事 施工年度 平成29年度

高砂１丁目地内 工事担当課 上下水道課

管工事 契約締結日～29.11.30 契約者 有限会社大倉水道工業所

概要

【仮設管設置及び撤去工事】　　1式
【配水管工事】
 DIP-K管据付工　φ200㎜　　　 1.3m
 DIP-GX管据付工 φ150mm　　   473.6ｍ
 PP二層管据付工 φ50㎜　　    2.6m
 ソフトシール仕切弁据付工　　 φ150mm　　6箇所
 消火（排水）栓据付工　　φ75mm　　2箇所
 不断水設置工　 φ200㎜　　   1箇所
 既設管撤去工　 φ200㎜　　　 7.1ｍ
 アスファルト舗装工　　　     1式
【給水管工事】 φ25㎜　　　  1箇所

住所 高石市千代田６－１４－１７

契約日 29.8.9

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 29.8.7　11：00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \25,051,000 最低制限価格（税抜） \20,438,000

落札金額（税抜） \20,438,000 契約金額（税込） \22,073,040

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

阿波建設工業株式会社 \20,438,000

有限会社大倉水道工業所 \20,438,000 落札

ミカド設備工業株式会社 \20,438,000

株式会社共進 \20,438,000

有限会社熊取工房 \20,438,000

株式会社サンダ管工 不参加

株式会社中尾清掃 \20,438,000

中山建設株式会社 \20,438,000

有限会社ヒロカンパニー 不参加

株式会社坂本クリエイト 辞退

有限会社ヒロカンパニーは(改良29-10）高師浜205号線他老朽管更新工事の落札業者のため不参加

株式会社サンダ管工は（改良29-8）高砂１号線老朽管更新工事の落札業者のため不参加

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 \23,510,520
異形管及び引込管の追加

変更契約日 29.10.30

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２９年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：29.10.4 更新日： 当初

市立加茂幼稚園改修工事実施設計業務委託 施工年度 平成29年度

加茂幼稚園 工事等担当課 建築住宅課

設計委託 契約締結日～30.3.30 契約者 株式会社前田都市設計

概要

□管理棟　職員室（保健室）/園長室（湯沸室）一部改
修・用務員室（炊事場）全面改修・便所各階改修
□保育室全面改修
□その他・プール改修（既存コンクリート製）　・公共
下水道切替え（配水設備一部接続）　・砂場改修（枠取
替）　・外構改修（中庭舗装改修/駐車場整備）　・分
電盤/放送設備改修/引込改修　・空調/衛生設備改修
等

住所 大阪市天王寺区清水谷７－４クレオドーレ清水谷

契約日 29.10.4

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 29.10.3  11:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \3,474,000 最低制限価格（税抜） ―

落札金額（税抜） \2,920,000 契約金額（税込） \3,153,600

業者名
第１回

入札金額（税抜）

株式会社林設計事務所 \3,470,000

株式会社前田都市設計 \2,920,000 落札

株式会社葵総合計画 \9,100,000

株式会社土屋総合計画 \9,800,000

株式会社山本建築設計事務所 \9,800,000

株式会社三座建築事務所 \5,700,000

株式会社器設計 \4,200,000

株式会社新大阪設計事務所 \24,700,000

株式会社桝谷設計大阪事務所 辞退

株式会社小笠原設計 \5,650,000

株式会社上坂設計 \8,750,000

株式会社栄和設計事務所 \4,200,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２９年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：29.10.12 更新日： 当初

防火水槽設置工事実施設計業務委託 施工年度 平成29年度

高師浜３丁目地内 工事等担当課 土木公園課

委託 契約締結日～29.12.15 契約者 晃和調査設計株式会社

概要
測量業務　　　　　１式
土質調査業務　　　１式
防火水槽設計業務 　1式

住所 大阪市北区中津３－１０－４－３０１

契約日 29.10.12

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 29.10.11  11:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \3,965,000 最低制限価格（税抜） ―

落札金額（税抜） \3,670,000 契約金額（税込） \3,963,600

業者名
第１回

入札金額（税抜）

株式会社エース大阪支社 \6,500,000

株式会社関西エンジニヤリング大阪営業所 \5,300,000

株式会社日産技術コンサルタント 辞退

株式会社新土木開発コンサルタント大阪支店 \5,650,000

株式会社井沢設計 \4,650,000

株式会社西日本設計 \6,450,000

株式会社大建技術コンサルタンツ \5,460,000

晃和調査設計株式会社 \3,670,000 落札

株式会社八州関西支社 \6,480,000

株式会社オリンピアコンサルタント大阪営業所 辞退

株式会社シーイーシー \6,333,000

株式会社エハラ \4,760,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日


